様式６（記載例）

○○年○○月○○日

高知県労働委員会会長 様

住所 高知県○○市○○町○○番地

名称 ○○○○労働組合

代表者職・氏名 執行委員長 ○○○○

証 人 尋 問 申 請 書

○○年(不)第○○号○○商会事件について、下記のとおり証人の尋問を申請します。

証人の表示

(注)１「職業」欄には、会社の職務上の地位、組合における役職名その他を具体的に記入

してください。

２ この証人尋問申請書には別紙「尋問事項書」を添付してください。

証人氏名 年 齢 職 業 住 所

○ ○ ○ ○
ふ り が な

○ ○ ○ ○
ふ り が な

○○歳

○○歳

○○○○労働

組合執行委員

長

○○○○労働

組合書記長

高知県○○市○○町○○番地

高知県○○市○○町○○番地

別紙

尋問事項書

（注）「尋問事項」欄は箇条書で記載してください。

証人氏名 尋問事項
主尋問予定時間

（約 分）

○○○○

○○○○

1 労組結成の経緯について

2 「確認書」作成における団体交渉の

経過について

１ ○○部長による組合脱退勧奨の事実

について

２ 証人が○○に呼ばれ、○○について

会話した時の状況について

約２０分

約２０分